
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Πρέβεζα, 06.06.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                     Αριθμ. πρωτ.: 10367 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών       
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Α. Βερλέτης 
Τηλέφωνο: 2682360631 
E-mail: verletis@1485.syzefxis.gov.gr 

                                                                                     
                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 344 /2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α' 87) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3Α του άρθρου 83 του π.δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’), 

όπως συμπληρώθηκε από το άρθρο 36 του ν. 5043/23 (ΦΕΚ 91 Α’) 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 29/41620/17-05-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί «Διευκολύνσεις για την άσκηση του εκλογικού 
δικαιώματος από πολίτες με αναπηρία στις εκλογές για την ανάδειξη των 
Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους για την υποδοχή και υποστήριξη των 
εκλογέων με αναπηρία και μειωμένη κινητικότητα που προσέρχονται στα 
ακόλουθα εκλογικά κέντρα προκειμένου να ασκήσουν το εκλογικό τους 
δικαίωμα  και την επικοινωνία με τον δικαστικό αντιπρόσωπο: 
1. Παππά Γεωργία του Ηλία στο 1ο Δημοτικό Σχολείο (07:00 – 13:00) 
2. Ιωάννου Ελένη του Θεοχάρη στο 1ο Δημοτικό Σχολείο (13:00 – 19:00) 
3. Νταφογιάννη Μαρία του Κων/νου στο 2ο Δημοτικό Σχολείο (07:00 – 
13:00) 
4. Καράλη Βησσαρία του Σωτηρίου στο 2ο Δημοτικό Σχολείο (13:00 – 
19:00) 
5. Ζιώγα Ελένη του Νικολάου στο 3ο Δημοτικό Σχολείο (07:00 – 13:00) 
6. Μαργέλη Ευτυχία του Νικολάου στο 3ο Δημοτικό Σχολείο (13:00 – 
19:00) 
7. Ρούσσος Δημήτριος του Κων/νου στο 1ο Πρότυπο Γυμνάσιο (07:00 – 
13:00) 
8. Καρτεζίνη Αλέξανδρο του Χριστόδουλου στο 1ο Πρότυπο Γυμνάσιο 
(13:00 – 19:00) 
9. Ευθυμίου ‘Ολγα  του Χρήστου στον Άγιο Θωμά (09:00 – 17:00) 
Οι παραπάνω υπάλληλοι ενημερώνουν αμελλητί, με κάθε πρόσφορο μέσο, 
τον δικαστικό αντιπρόσωπο του εκλογικού τμήματος στο οποίο ανήκει ο 
εκλογέας που προσέρχεται στον χώρο υποδοχής και υποστήριξης εκλογέων 
με αναπηρία και μειωμένη κινητικότητα και του αναφέρουν τα στοιχεία 
ταυτότητάς του. 

                                                              O Δήμαρχος Πρέβεζας  
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:verletis@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Φ00ΩΞΧ-Ρ4Κ


		2024-06-06T17:42:27+0300
	Athens




